APROVADO
7 mbud ítilj

gr

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

reforma urgente na quadra de futebol do bairro Campos Maia.

REQUERIMENTO N° 1658/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO REFORMA
URGENTE NA QUADRA DE FUTEBOL DO BAIRRO CAMPOS MAIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1867/2019
Data: 27/05/2019 - Horário: 14:35

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de um local depreciado pelo tempo que necessita de reforma e

devida manutenção. Para que seja realizado a reforma no local e entregue aos moradores

um local adequado para sua utilização com segurança e conforto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando reforma urgente na quadra de futebol do bairro Campos Maia.

Pindamonhangaba, 27 de Maio de 2019.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Verea o or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1